CICERO DOLABELLÆ

11 **V**EL meo ipsius interitu mallem litteras meas desiderares, quam eo casu, quo sum gravissimè affectus: quem ferrem certè moderatius, si te haberem. Nam & oratio tua prudens, & amor erga me singularis, multum levaret. Sed quum brevi tempore, ut opinio nostra est, te sum visurus, ita me affectum offendes, ut multum à te possim javari: non quòd ita sim fractus, ut aut hominem me esse oblitus sim, aut fortunæ succumbendum putem: sed tamen hilaritas illa nostra, & suavitas, quæ te præter ceteros delectabat, & erepta mihi omnis est. Firmitatem tamen & constantiam, si modò fuit aliquando in nobis, eandem cognosces, quam reliquisti. Quòd scribis, pietatis te mea causa sustinere: non tam id laboro, ut, si qui mihi obtrectent, à te refutentur: quàm intelligi copio, quod certè intelligitur, me à te amari. quod ut facias, te etiam, atque etiam rogo. Ignoscaisque brevitati litterarum mearum. nam & celeriter unà futuros nos arbitror, & nondum satis confirmatus ad scribendum.

CICERO DOLABELLÆ

12 **C**RATULOR Bais nostris: liquidem, ut scribis,

Figure caption: Page from work by Cicero, including the quote *quamquam tum quidem vel alia quæpiam rationes honestas nobis et curas et actiones darent; nunc autem quid est sine his cur vivere velimus?* Which translates to “although in that case indeed perhaps certain other interests would afford us honourable subjects of thought and honourable fields of action; whereas now without our present studies what reason have we to wish to be alive?”